

2017年度

月日		明細		入金	出金	残高
4	6	イウイス様	お振込	100,000		1,533,241
	7	ショウナンポーイ様	岡山県	10,000		1,543,241
	21	H.N様	東京都	30,000		1,573,241
	21	松岡かずよ様	三重県	10,000		1,583,241
	24	岸田千代子様	大阪府	5,000		1,588,241
	26	ｽﾎﾝｻｰﾎｰｽ健康診断・治療代			88,260	1,499,981
	28	ﾎｰｽﾌｧｸﾄﾘ様		4,230		1,504,211
	28	ｽﾎﾝｻｰﾎｰｽ治療薬代			22,176	1,482,035
	28	振込手数料			324	1,481,711
	28	ｽﾎﾝｻｰﾎｰｽ治療代			10,250	1,471,461
	28	車両修理代			45,468	1,425,993
	28	ﾌｪﾝｼﾞﾝｸﾞワイヤ代			51,840	1,374,153
	28	ｽﾎﾝｻｰﾎｰｽ予防接種代			111,456	1,262,697
5	8	匿名	お振込	5,000		1,267,697
	9	匿名		10,000		1,277,697
	9	ﾚｰﾃﾞｻﾞ様	兵庫県	10,000		1,287,697
	9	K.S様	東京都	5,000		1,292,697
	19	須藤様	東京都	30,000		1,322,697
	23	岸田千代子様	大阪府	10,000		1,332,697
	29	H様	大阪府	30,000		1,362,697
	30	ｽﾎﾝｻｰﾎｰｽ治療代			43,970	1,318,727
	30	ｽﾎﾝｻｰﾎｰｽ装蹄代			13,000	1,305,727
	31	牧柵用木材			172,260	1,133,467
	31	振込手数料			486	1,132,981
	31	碎石代			33,696	1,099,285
	31	振込手数料			486	1,098,799
6	5	ショウナンポーイ様	岡山県	10,000		1,108,799
	5	ｽﾎﾝｻｰﾎｰｽ健康診断			76,240	1,032,559
	5	S.S様	大阪府	11,000		1,043,559
	12	沖嶋利恵様	岡山県	30,000		1,073,559
	12	ﾚｰﾃﾞｻﾞ様	兵庫県	10,000		1,083,559
	15	ｺﾞﾊﾞｱﾐ様	お振込	10,000		1,093,559
	23	ｲﾝﾎﾞ様ﾌﾞﾘｯｼﾞ代			126,731	966,828
	23	振込手数料			486	966,342
	23	ｽﾎﾝｻｰﾎｰｽ治療代			17,920	948,422

	26	ｸﾞﾙｰﾌﾟ様	お振込	5,000		953,422
	26	匿名	お振込	5,000		958,422
	30	ｸﾞﾙｰﾌﾟ様	お振込	50,000		1,008,422
	30	ｽﾎﾟﾝｻｰｰｽ治療薬代			22,176	986,246
	30	振込手数料			324	985,922
	30	松岡かずよ様	三重県	10,000		995,922
7	10	ｸﾞﾙｰﾌﾟ様	お振込	10,000		1,005,922
	25	M.O様	茨城県	88,300		1,094,222
	25	ｼﾞｮｳﾝﾌﾞｰｲ様	岡山県	10,000		1,104,222
	25	SH健康診断			60,590	1,043,632
	31	ｽﾎﾟﾝｻｰｰｽ治療薬代			22,176	1,021,456
	31	振込手数料			324	1,021,132
	31	重機ｱｯﾁﾒﾝﾄ購入			135,508	885,624
8	10	石井キヨ子様	鹿児島県	10,000		895,624
	14	ｼﾞﾏﾙﾐ様	お振込	3,000		898,624
	17	ﾚｰﾃﾞ様	兵庫県	10,000		908,624
	30	匿名	お振込	10,000		918,624
	31	松岡かずよ様	三重県	10,000		928,624
	31	牧柵用木材他			86,400	842,224
	31	振込手数料			486	841,738
9	5	ｶﾞｲｷﾞ様	お振込	5,000		846,738
	10	決算利息			45	846,783
	19	ﾌﾘﾝｸﾞ様	お振込	10,000		856,783
	25	ﾅﾝﾊﾞｰ様	お振込	3,000		859,783
	26	ﾃﾞｲｸﾞﾙの会様	大分県	31,900		891,683
	29	ｽﾎﾟﾝｻｰｰｽ治療薬代			22,176	869,507
	29	振込手数料			324	869,183
10	6	ｷﾝｼﾞﾝ様	お振込	5,000		874,183
	13	ｼﾞｮｳﾝﾌﾞｰｲ様	岡山県	10,000		884,183
	13	石原様	愛知県	5,000		889,183
	13	匿名	大阪府	3,000		892,183
	16	匿名	お振込	5,000		897,183
	18	馬着購入			38,880	858,303
	20	馬用ブーツ購入			31,752	826,551
	24	M.M様	岡山県	114,820		941,371
	27	ｽﾎﾟﾝｻｰｰｽ装蹄代			45,500	895,871
	27	ｽﾎﾟﾝｻｰｰｽ駆虫代			34,460	861,411
	30	ｸﾞﾘｰﾝｸﾞﾗｽの会様	神奈川県	418,168		1,279,579

11	7	ビックコウマ	お振込	40,000		1,319,579
	10	匿名		65,410		1,384,989
	10	グリーングラスの会	神奈川県	12,100		1,397,089
	10	牧柵・厩舎補修用木材			195,102	1,201,987
	10	振込手数料			486	1,201,501
	10	スポンサーホース治療代			34,840	1,166,661
	10	H様	大阪府	30,000		1,196,661
	13	松岡かずよ様	三重県	10,000		1,206,661
	22	須藤美紀様	東京都	30,000		1,236,661
	22	スポンサーホース健康診断			45,210	1,191,451
	24	匿名	お振込	5,000		1,196,451
	27	レナ様	兵庫県	10,000		1,206,451
	28	馬運車修理代			42,919	1,163,532
	28	スポンサーホース装蹄代			19,500	1,144,032
	28	スポンサーホース治療薬代			22,176	1,121,856
	28	振込手数料			324	1,121,532
	30	ショウナンホーイ様	岡山県	10,000		1,131,532
	30	スポンサーホース治療薬代			21,178	1,110,354
	30	振込手数料			324	1,110,030
12	5	ティゲルの会様	大分県	30,000		1,140,030
	11	カーネーションスポンサー様		10,000		1,150,030
	11	T様		5,000		1,155,030
	18	スタコ様	お振込	100,000		1,255,030
	20	クビク様	お振込	5,000		1,260,030
	25	スポンサーホース治療薬代			22,176	1,237,854
	25	振込手数料			324	1,237,530
	25	軽トラック修理代			47,520	1,190,010
	25	振込手数料			108	1,189,902
	25	匿名		10,000		1,199,902
	25	スポンサーホース健康診断			55,700	1,144,202
	25	ヒューム管購入			41,000	1,103,202
	25	ドライアイス代			25,920	1,077,282
	25	スポンサーホース治療代			24,960	1,052,322
	25	タイヤ修理代			61,452	990,870
	28	松岡かずよ様	三重県	10,000		1,000,870
	29	カジマシヨウカ様	お振込	1,000		1,001,870
	29	大竹正博様	お振込	140,000		1,141,870
1	9	M.S様	神奈川県	5,000		1,146,870

	11	匿名	お振込	5,000		1,151,870
	30	匿名	お振込	10,000		1,161,870
	31	軽トラック修理代			55,180	1,106,690
	31	振込手数料			108	1,106,582
	31	ｽｯﾝﾝｰｰｰ装蹄代			18,500	1,088,082
	31	ﾄｰｸｰ修理代			22,464	1,065,618
2	16	H.N様	東京都	30,000		1,095,618
	28	ｽｯﾝﾝｰｰｰ治療薬代			22,176	1,073,442
	28	振込手数料			324	1,073,118
	28	ｽｯﾝﾝｰｰｰ治療代			15,600	1,057,518
	28	ﾌｧﾝｼﾝｸﾞワｲｰ代			93,917	963,601
3	2	佐藤町子様	神奈川県	30,000		993,601
	11	決算利息		5		993,606
	12	梶谷祐代様	岡山県	5,000		998,606
	12	ｼﾞｮﾝｼﾞﾝ様	岡山県	20,000		1,018,606
	30	匿名	お振込	5,000		1,023,606
	30	牧柵用木材			306,126	717,480
	30	振込手数料			540	716,940
	30	ｽｯﾝﾝｰｰｰ装蹄代			8,000	708,940
	30	ｽｯﾝﾝｰｰｰ治療代			53,550	655,390